АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017 г.                                      г. Минеральные Воды                                      № 02

О разработке документации по планировке территории, расположенной по

адресу: Ставропольский край, Минераловодский городской округ, город

Минеральные Воды, проспект 22 Партсъезда, № 135а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев заявление Каракешишева Ивана

Григорьевича о подготовке документации по планировке территории,

администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Каракешишеву Ивану Григорьевичу подготовить

документацию по планировке территории, расположенной по адресу:

Ставропольский край, Минераловодский городской округ, город

Минеральные Воды, проспект 22 Партсъезда, № 135а, за счет собственных

средств.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в течение трех дней со дня его подписания и размещению

на официальном сайте администрации Минераловодского городского

округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Минераловодского

городского округа Городнего Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                          С. Ю. Перцев